765 Kihagytak helyet, de nem töltötték ki, hogy ki áldotta meg.

766 Penészlek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Penészlek, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Penyészlek, Nyíri esp. ker.

767 Kimaradt a per praesepitio.

In Co[m]it[at]u Szathmariensi

Po[sse]ssio Vasvari⁷⁶⁸

Parochus unus Basilius Krajnikovics, ordinatus, et investitus ab moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Michaële Manuele Olsávszky Ep[iscop]o Munk[acsien]se pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis liber a D[omi]nis terrestribus excisus, Agros ad tres calcaturas, singulam duorum cubulorum capacem. Prata duorum circ[iter] curuum capacia. Pacifice usuat. In Matre Confessionis capaces 246. omnes confessi. Unus nomine Simeon Rozgonyi habita legitima uxore, et ex informatione sinistra aliorum de morte ipsius, aliam duxit, et cum ea diutius convixit, nunc vero, ea Caduco Morbo laborante, reside etiam de vita prioris uxoris, misit in exquisitionem ipsius, ad [*] illegitima relicta cum una prole⁷⁶⁹, legitima uxori convivere cuperet. Hospites 40. quorum singulus [prae]stat Parocho per duos coretos siliginis, et arant infra duos cubulos. In multis annuus Proventus restat, Parochus diligenter sua peragit, et laudabiliter. Catechizat populum, et sicut Rubricam omnia praescriptam peragit. Eccle[si]a Concionatores nullos habet, parimodo nec Parochus. Metricam habet solum Baptisatorum. Fons Baptismalis non est. Obstetrix est jurata, et instructa. Apostata nullus. Cantori per medium coretum siliginis solvent, et infra unum cubulum siliginis arant. Aedituus in libertate permanet. Observa[ti]o. Hic Judaei Diebus Dominicis vel maxime Crematum exurere, curibus percurrere, et Christianos servos ad labores cogere assolent. Sunt item aut quinque Fures, qui in nundinis furta com[m]ittere solent, hic perpotare et per D[omi]num Provisorem detegi dicuntur.

Ecclesia

Ecclesia lapidea cum turri satis alta, et pulchra murata. Imaginibus omnibus debite instructa, benedicta, [per] Sur[r]ogatu[m] Vicarium Olsay. Antimissium Bizancianum. Ciborium stanneum cum operculo, Calix aeneus inauratus cum patena, et cocleari, Stella Stannea. Corporale purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, cum Alba, sine humerali munde asservantur. Candelabra 4. duo stannea, duo lignea. Casulae duae, una ex Karton, altera sericea, <altera ex> cum stolis et velis talibus. Libri ceremoniales sunt omnes. Clausura bona. Campanae duae, nescitur an? et a quo benedictae. Ecclesia Proventus nullos habet, praeter in parata ad 15. flor[enorum] v[on]as. Indulgentiae nullae. Dicatae Annunciationi B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeteriu[m] palis cinctum.

768 Nyírvasvári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vasvári, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vasvári, Nyíri esp. ker.

769 betoldás: cum una prole

Possessio Mirk⁷⁷⁰

Parochus unus Joannes Anhelik ordinatus et investitus a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Ep[iscop]o, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem habet liberum, a D[omi]no Terestri Exc[el]l[entissim]o Karolý excisum. Ad duas calcaturas habet agros, singulam 5. cub[ulorum] circit[er] capaces. [fol. 34r] Pratum nullum, Domum Parochialem erexerunt, et conservant Parochiani. In hac Matre confessionis capaces 150. Hospites 34. singulus in sortem annui Proventus Parocho duos coretos siliginis solvit, praeterea infra duos cubulos arant. Filialem habet Fabian-Háza⁷⁷¹, in quo Confessionis capaces 48. Hospites 14. per unum coretum siliginis singulus solvit, difficiles sunt in annuo Provento (!) solvendo, consequenter Parochus recusat in administratione; Administravit tamen omnia libere ibidem. Parochus diligenter, et laudabiliter sua peragit. Libros concionatores habet nullos, habet tamen Parochus aliquos. Fons Baptismalis est. Metricam habet. Obstetrix est jurata, et instructa. Neminem absq[ue] praemissis ternis Promulgationibus copulavit. Apostata nullus. Cantori per medium coretum siliginis solvunt, et infra cubulum arant, Domus cantoralis a Com[muni]t[ate] erecta. Pulsus mane, et vesperi fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, erecta ante 19. Annos, benedicta per Surrogatum Vicarium Olsay, Imaginibus omnibus localibus instructa, Antimissium Bizancianum. Ciborium stanneum cum operculo. Venerabile munde asservatur. Calix stanneus inauratus cum patena, stella, et coclear stanneum non inauratum. Corporale non est. Purificatorium, alba una sine humerali; Mappae, et Mensa Propositionis munde asservantur; Casulae duae ex Karton cum stolis velis, et palis talibus. Libri Ceremoniales omnes. Candelabra cuprea 4. Clausura bona, Campanae tres, nescitur an? et a quo? benedictae. Ecclesiae Proventus nullos penitus habet, nec in parato, aere quidquam actu reperitur. Dedicata est Adventui Spiritus Sancti ad Apostolos. Cemeterium palis cinctum.

Oppidum Nagy-Károly⁷⁷²

Parochi duo, Unus Ruthenicus Simeon Mikitkovics, alter Valachicus Constantinus Olányi, hic ordinatus penes recom[m]endationem Simeonis Olsavszky, post mortem Bizancianam Vicarý Generalis ab Ep[iscop]o Transylvaniae Klain, alter vero ab Ep[iscop]o Bizanczy, uterq[ue] investitus per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Mich[aelem] Manuel[em] Olsavszky Ep[iscop]um Munkacs[iensem].

770 Mérék [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: Mirk, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Mérék (Fábiánháza filiája), Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mérék (Fábiánháza filiája), Nyíri esp. ker.

771 Fábiánháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fábiánháza, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fábiánháza, Nyíri esp. ker.

772 Nagykaroly, Carei [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nagy Karoly, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Nagykaroly Ruth, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Nagykaroly Valach, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykaroly, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykaroly, Nyíri esp. ker.

Pro titulo habent ipsam Parochiam. Fundum Parochialem habent liberum, cum hortulo exiguo, atq[ue] alijs appertinentijs, tantummodo aliquid dividunt Ipsi ex agris, et pratis, quod est pessimum. Ex parte Ruthena sunt confessionis capaces 300. Hospites 60. ex quibus 7. non sunt confessi, yque adutores. Ex parte Valachica confessionis capaces circit[er] 400. Hospites 92. ex quib[us] tertia pars non est confessa, et adulti reperiuntur, qui nec semel sunt confessi. Solvunt tam unquam alteri aequaliter annum Proventum, per coretum Tritici, et alterum avenae, praeterea, aut 8. polturas singulus, aut unius diei laborem [prae] stat singulus. Unus cum aliena Uxore convivit, quam sibi a proprio marito 12. flor[enorum] emit. Parocho [fol. 34v] utriq[ue] agros tam pro autumnali, quam pro vernali seminata, qui ex divisione ipsis obtingunt, arant, et occant. In magno Introito com[m]emorationem faciunt pro Sum[m]o Pontifice, et Rege Hungariae, atq[ue] Ep[iscop]o Diaecesano Michaële Manuele Olsavszky. Ecclesia Valachica habet Evangelium cum interpretatione, Ruthenica nullum, nisi [pro]pria evangelia cum Interpretatione habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum absq[ue] Sacramentis Decessit. Fontem Baptismalem habent. Obstetrix est jurata, et instructa. Metrica solum baptisatorum ab utraq[ue] parte habetur. Apostatae sunt ex Valachis tres, unus Josephus Molnar valachus, Franciscus Magyar, tertius Andreas Kertész. Pulsus mane, et vesperi fit. Cantoribus ex Proventibus Parochi tertialitas venit. Parochialis Domus Comunitas erexit, quarum ead[em] curam gerit.

Ecclesiae

Ecclesiae sunt duae, una Ruthenorum murata cum tribus turrib[us] noviter erecta Spectabili D[omi]no Demetrio Rátz. Benedicta vero per Generalem Vicarium Gregorium Desko, Imaginibus omnibus pulchris instructa, marmore ad dimidium exposita. Antimissium moderni Ill[ustrissi]mi D[omi]ni Mich[aelis] Manuelis Olsavszky. Ciborium supplet scatula laminea, Venerabile munde asservatur. Calix aeneus inauratus cum patena, et cocleari, Stella Stannea, Corporale, Purificatorium. Mappae, Mensa Propositionis, et albae duae cum humeralibus munde asservantur; Casulae duae, una serico-argentea nova, cum stola, velo, et pala talibus, alia sericea antiqua et lacera, Candelabra duo lignea. Libri Ceremoniales omnes. Campana una non benedicta. Cemeterium Sepibus cinctum. Dicata Ascensionis Christi D[omi]ni. Proventus nullos habet, nec in parata pecunia quidquam, necessaria curat Spectabilis D[omi]nus Fundator. Valachica lignea inplasmata, Benedicta ab Archidiacono Francisco Rakoviczky Aranyos-Megyesiensi ex indultu Ep[iscop]i pië defuncti Simeonis Olsavszky etc. Imaginibus omnibus praeter in ara majori com[m]ode instructa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium Stanneum cum operculo. Calix stanneus cum patena, Stella talibus, Cocleari argenteum, Corporale non est, purificatorium. Mensa propositionis, et Mappae munde asservantur, alba non est Ecclesiae. Casula una cum Stola semisericea, alia ex Karton cum Stolla, et palis, et velis. Libri Ceremoniales omnes praeter Trebnik, et Szlusebnik, quorum defectum suplent Cantoris. Campana una, non benedicta. Cemeterium Sepibus cinctum. Proventus nullos habet. Dicata S[ancto] Archangelo Michaëli.

Possessio Kaplony⁷⁷³

Parochus unus Valachicus Andreas Boroth, ordinatus in Polonia ab Ep[is]co Dosotheo, investitus pro hac Parochia investitus (!) per [fol. 35r] modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[is]cum Munkacs[ensem]. Fundum Parochialem habet liberum cum ap[er]tinentÿs, Agrorum ad duas calcaturas, singulam 8. circiter cubulorum capacium, et Pratorum 10. cir[citer] cur[r]uum capacium. Domu[m] Parochialem Com[m]unitas erexit, et conservat. In Matre confessionis capaces sunt 60. Hospites 17. solventes per metretam tritici et aliam Cucuriczae, praeterea quilibet unius diei laborem praestat. Confessionem Paschalem Juniores pleriq[ue] non peregerunt. Parochus miser in Scientia. Catechesim non habet, adeoque signum est, quod non catchisat Populum, negligens in suo officio, quia Chrisma hujus anni n[on] accepit, Venerabile non munde conservat, quia a magni Die Jovis non com[m]utavit. Particulas, inter quas jam nunc pulveres, et vermos prodierunt. Ecclesia Concionatorem Concionatorem (!) habet nullum praeter Evangelion explicatum. Obstetrix est. Pro Fonte Baptismali servatur Instrumentum quoddam ligneum. Metricam non habet. Pro Cantore locus nullus est. [Pro]ventus autem Parochi tertialitas ipsi obveniret, sit esset. Pulsus non est.

Ecclesia

Ecclesia lignea satis com[m]oda, scandulis tecta, Imaginibus utcunq[ue] instructa benedicta per Archi-Diaconum Rakoveczky. Antimissium DeKameliszianum. Calix stanneus cum apertinentÿs talibus. Corporale, Purificatorium, Humerale non habent[ur]. Alba una, Mappae exiguae. Mensa Propositionis satis munde asservatur. Casula una cum stola, velo et palis ex Karton. Pro Ciborio inservit Pixis laminea rubigine obducta. Libri Ceremoniales Ecclesiae n[on] sunt proprii, praeter Evangelion. Clausura bona. Campanae duae nescitur an, et a quo benedicta? Dicato (!) Assumptioni B[eatae] V[irginis] MARIAE. Indulgentiae nullae. Cemeterium sepibus septum. Proventus nullos habet. Nota bene. Unam campanam autem unus homo ab Ecclesia accepit, et oppignoravit, in certo Pago Domahida dicto.

Possessio Csomokoz⁷⁷⁴

Parochus unus Valachicus Michaël Halmasy, ordinatus ab Ep[is]co Bizanczy, [pro] hac vero a moderno investitus. Fundum Parochialem cum appertinentÿs a D[omi]no terrestri extradatum habet, ad duas calcaturas, singulam 12. circiter cub[ulorum] capacem. Prata sex curruum feni capacia. In Matre confessionis capaces sunt circit[er] 600. quorum vix medietas confessa propter disturbias, quas habuerunt cum praecedenti⁷⁷⁵ Parocho. Hospites 100. solventes annum

773 Kaplony, Căpleni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kaplyán, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Kaplyon, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kaplyon (Nagykaroly filiája), Nagykarolyi esp. ker.

774 Csomaköz, Ciumești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Csomaköz, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Csomaköz, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csomaköz, Nagykarolyi esp. ker.

775 betoldás: praecedenti

Proventum Parocho per coretum tritici, et per coretum hordei, vel avenae et una die laborant⁷⁷⁶. Parochus sua facit diligenter, catechizat, et instruit Populum, mitis et pius. Ecclesia Concionatores habet nullos praeter Evangelium explicatum. Sub hoc Parocho nemo sine confessione decessit sub alio decessere aliquot, Vitrum Christallinum pro Fonte Baptismali servit. Obstetrix n[on] est statuta. Filialem habet Bere⁷⁷⁷, in qua Confessionis capaces circiter 30. Hospites 10. solvunt Parocho ut in Matre, in hac Filiali sunt tres Apostatae Ladislaus Timsa, Georgius Luczas, tertia nurus Majornianae Maria. Cantori ex Proventu Parochi tertialitas obvenit. Aedificia tam Parochi, quam Cantoris Com[m]unitas erexit, et conservat, aedituus in libertate manet. [fol. 35v]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus debiliter instructa a quo benedicta non scitur. Antimissium Bizancianum. Ciborium sup[p]let scatula lignea. Calix cum patena stella stanneus inauratus, coclear pariter stanneus non inauratum. Corporale deest, Purificatorium, Alba, Mappae, et Mensa Propositionis non ex toto munde asservantur. Candelabra sunt tria lignea picta. Casula una cum stola velo, et palis ex Karton. Libri Ceremoniales omnes, Clausura bona. Capanae (!) duae nescitur an, et a quo benedictae. Dicata Archangelo Michaëli, Proventus Ecclesia habet nullos, nec in aere parato quidqua[m]. Cemeterium palis cinctum. Indulgentiae nullae.

Possessio Szaniszló⁷⁷⁸

Parochus unus Valachicus Elias Nagy ordinatus ab Ep[isco]po Aradiensi Isaia, investitus [pro] hac Parochia, per modernum Ill[ustriss]imum D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszky etc. Fundum habet liberum cum ap[p]ertinentiis per D[omi]nos Terrestres excisum ad tres calcaturas, singulam sex cubulorum capacem; Prata habet ad 30. currus feni. In Matre confessionis capaces 1020. Hospites 90. qui in sortem annui Proventus Parocho [prae]stant unum coretum tritici, alterum hordei, aut avenae, [prae]terea unius diei laborem singulus. Confessionem omnes peregerunt, praeter minores. Parochus diligenter sua peragit, catechizat Populu[m]. Ecclesia Concionatorem habet nullum. Parochus h[a]b[e]t Evangelium Explicatum. Fons Baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Apostata unus, accepta Calviniana Uxore factus Joannes Sillágyi. Cantori cedit tertialitatem ex proventu suo Parochus. Domum Parochialem et Cantoris erexit Com[m]unitas. Pulsus mane, et vesperi solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta Imaginibus exiguis instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Stephanum Popp. Antimissium Bizancianum. Ciborium lignea scatula suplet. Calix stanneus cum patena inauratus, coclear, et stella pariter stannea.

776 betoldás: et una die laborant

777 Bere, Berea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bere (Csomaköz filiája), Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –

778 Szaniszló, Sanisláu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szaniszló, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szaniszló, Nagykárolyi esp. ker.

Corporale non est, mappae, Alba una sine humerali; Mensa Propositionis munde asservat[ur]. Casula una cum stella palis, et velo ex Karton. Libri Ceremoniales omnes. Candelabra duo stannea. Clausura bona. Campanae duae, nescitur a quo, altera non benedicta. Dedicata Michaëli Archangelo. Proventus nullos habet. Cemeterium palis cinctum.

Possessio Reszegh⁷⁷⁹

Parochus unus Valachus Petrus Makáry ordinatus, et investitus a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no. Fundum habet liberum a D[omi]no Terrestri excisum ad duas calcaturas sex cubulorum capaces, Prata ad sex curus capacia. In Matre confessionis capaces 100. Hospites 30. solventes [fol. 36r] duas metretas, unam siliginis, alteram hordei, vel avenae, <omnes> confessi sunt ex his omnibus tantum 10. Publicus peccator non reperitur. Contra Parochum nihil mali repertum est, Concionatores Ecclesia nullos, Parochus vere Evangelium explicatum habet. Metricam habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum absq[ue] Sacramentis decessit. Pro Fonte Baptismali servit Petenula ex argilla. Obstetrix non est determinata. Apostata nullus. Cantori ex Proventu Parochi tertialitas obvenit. Domu[m] Parochialem, et Cantoris Com[m]unitas erexit, ejusdem cur[r]am (!) gerit. Aedituus in libertate servatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta mediocris, benedicta ab Archi-Presbytero Rakoveczky, Imaginibus exiguis instructa. Antimissium Bizanczianu[m], Ciborium stanneum cum cooperculo, Corporale, et Purificatorium non est. Calix stanneus cum appertinenti[s] talibus. Mappae exiguae, aequae immundae. Alba una sine humerali. Mensa Propositionis munda. Casula una ex Rása, Stola, Velum, et pala miserrima. Libri Ceremoniales Ecclesiae non sunt praeter Missale, alij proprij sunt Parochi. Clausura fer[r]ea, Campanae duae per modernum Ill[ustrissi]mum D[omi]num benedictae. Proventus Ecclesiae nullus. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium palis cinctum.

Possessio Körtvélyes⁷⁸⁰

Parochus unus Petrus Bákocs ordinatus ab Ep[iscop]o Marmatico Doszotho, investitus per Sur[r]ogatum Vicarium Michaëlem Olsay. Fundum Parochialem excisum nullum habet liberum, ab isto quem incolit omnes Rutheni D[omi]no Terrestri [prae]stant unius Diei laborem, Agri post hunc Fundum dantur Parocho ad tres calcaturas, singulam trium cubulorum capacem. Pratum vero quatuor circiter curuum capax. In hac Matre capaces confessionis sunt 120. Hospites

779 Reszege, Resighea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Reszek, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Reszege, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Reszege, Nagykárolyi esp. ker.

780 Érkörtvélyes, Curtușeni [RO], Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.

ex his, omnes⁷⁸¹ unus cum Filio, non sunt confessi, et Sinagogam Calvinistarum frequentant. Hospites 30. quorum singulus in sortem annui Proventus Parocho [prae]stat, per duos coretos tritici unum, alterum hordei, vel avenae, dein araturam illius terrae, quam ei D[omi]nus Ter[r]estris assignat; alij vero non habentes aratra, manualementem unius diei laborem. Ecclesia Concionatores habet nullo (!). Parochus non excessivus, sed eid[em] casus non habet, ideique Populum vix debite instruere credi potest. Metricam non habet, propter cuius neglectum puniendus esset. Obstetrix est jurata. Fons Baptismalis est. Apostatae sunt: Arva Gyurkány; Joannis Fekete Filius Michaël; Joannes Moysey; Cantori solvit quivis hospes per mediam metretam <vel> siliginis, aut tritici. Domum Parochialem Com[m]unitas erexit, et conservat; Cantoris vero partim com[m]unitas, partim solus. Pulsus mane, et vesperi n[on] solebat fieri.

Ecclesia

Ecclesia lignea arundinibus tecta; benedicta [per] Vicarium Olsay. Imaginib[us] utcunque com[m]ode instructa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium [fol. 36v] ligneum, Calix stanneus, cum patena inauratus, Stella aenea, Coclear ligneum, Corporale purificatorium nullum. Alba una, Mappae sufficientes. Mensa Propositionis, Casulae tres cum stolis duabus, velo, et palis talibus. Libri Ceremoniales sunt omnes praeter Triodion, Quadragesimale et Trefologion. Campanae duae a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Ep[iscop]o. Proventus Ecclesia habet nullos. Dicata Annunciationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Cimiterium sepibus cinctum.

Possessio Enderid⁷⁸²

Parochus actu nullus, qui fuit sine Investitura Ep[iscop]ali, et etiam sine suas vias abivit, actu introduxerunt Parochiani quempiam ex Dioecesi Varadiensi Petrum Papp, in Moldavia ordinatum.

Fundus Parochialis liber, per Dominum Terrestrem excisus. Teras arabiles, et falcabiles nullas habet, sed Parochiani [pro]pria pecunia coguntur Parocho comparare, easq[ue] exiguas. In hac Matre confessionis capaces sunt 200. quorum multi propter inconvenientiam Presbyteri Paschalem Confessionem non peregerunt. Hospites s[un]t 50. singulus in sortem annuis Proventus Parocho duas metretas, unam Tritici, aliam hordei, vel Kukuriczae; praeterea unius diei laborem quilibet [prae]stat. Unus, qui habita uxore priori, duxit aliam, cum qua actu etiam cohabitavit n[on] Nestorius Hajduk, oeconomus D[omi]ni Spectabilis Josephi Eötvös. Ecclesia Concionatorem nullum, nec Ceremoniales libros habet. Metrica nulla est inventa, nec Fons Baptismalis. Obstetrix non est jurata. Nemo sine Confessione, caeterisq[ue] Sacramentis mortuus. Apostata una, Maria Joannis Papai uxor Calvinistae, Calvina pariter facta. Cantor in Fundo Parochiali residens, tertialitatem ex [pro]ventu Parochi percipit. Aedituus in libertate permanet.

781 betoldás: omnes

782 Érendréd, Andrid [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Andrith, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Enderéd, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Enderéd, Nagykárolyi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea com[m]oda arundine tecta, benedicta per Archi-Presbyterum Stephanum Pop. Imaginibus exiguis provisa. Antimissium De Camelisizianum. [Pro] Ciborio servit scatula lamenea. Venerabile irreverenter, et im[m]unde asservat[ur]. Calix stanneus cum appertinentÿs. Corporale, Purificatorium nullum; alba ex tela crassiore non dealbata. Mappae pariter tales, et exiguae. Mensa [Pro] positionis utcunq[ue] munda. Candelabrum unum stanneum, aliud ligneum. Casula inconveniens plane ex tela solum incolorata, quae amisso colore actu simplex tela [pro]dit. Libri nulli. Clausura ferea, Campana una, benedicta a D[omi]no Ill[ustriss]imo Ep[iscop]o moderno Michaële Manuele Olsavszky etc. Cemeterium sepibus cinctum, Proventus nulli. Dedicata Annunciationi B[eatae] V[irginis] Mariae.

Possessio Portelek⁷⁸³

Parochus unus Joannes Jakó ordinatus ab Ep[iscop]o pië defuncto Bizanczy, ab Eod[em]q[ue] investitus pro hac Parochia. Fundum Parochi- [fol. 37r] alem habet liberum, Agros habet ad duas calcaturas, singulam octo cubulorum capacem; Prata ad tres curus feni. Quem libere usuat. Domum Parochialem Com[m]unitas erexit, quam actu quoq[ue] conservat. In hac Matre Confessionis capaces 204. Ex quibus Hospites non sunt confessi tres, plures vero solitariÿ famuli, et Inquilini ad Viginti. Hospites 44. annum proventum duas metretas Tritici unam, aliam hordei vel avenae praeter mediae diei laborem quilibet hospes Parocho [prae]stant. Unus, habita prima Uxore duxit <duxit> aliam, invenitur in hac Possessione. Parochus exemplaris, Divina diligenter peragit, et instruit Populum. Ecclesia Libros Concionatores habet nullos, praeter Evangelium explicatum, quod est Parochi. Metricam habet nullam. Fons Baptismalis non datur. Obstetrix non est jurata. Neminem absq[ue] praemissis ternis [Pro]mulgationibus copulavit. Cantor non habet Fundum, adeoq[ue] debet se detinere in domo absq[ue] Fundo, in platea per se⁷⁸⁴ exstructa. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesia lignea commoda arundine tecta. Imaginib[us] com[m]ode instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Theodorum Popp. Antimissium Bizanczianum. Ciborium Stanneum cum cooperculo. Venerabile munde asservatur. Calix stanneus cum patena et stella cocleari, Corporale nullum est, etc. Purificatorium, Albae duae sine humerali, Mappae, Mensa [Pro]positionis utcunq[ue] munda. Casula sericea ab ante lacera, Stola, Velum, et palae ex Karton. Candelabra duo stannea. Libri Ceremoniales Eccle[si]ae non sunt praeter Triodion, Quadragesimale, caeteri omnes sunt Parochi. Clausura lignea. Campana una. Proventus habet nullos penitus. Dedicata S[ancto] Archangelo Michaeli, Cemeterium sepibus cinctum.

783 Portelek, Portița [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.

784 betoldás: per se

Possessio Dengelyegh⁷⁸⁵

Parochus unus Theodorus Mikitinics ordinatus ab Ep[is]co Marmatico Doszotho, approbatus per piē defunctum Semionem Olsavszky Ep[is]copum Munkacsiensem [pro] hac Parochia datus per Archi-Presbyterum Joannem Petkóvszky cum scitu Ill[ustriss]mi D[omi]ni Ep[is]copi⁷⁸⁶. Fundum habet liberum sine appertinentiis, solummodo ex Divisione obtingunt infra 4. cubulos agri, ad <duas> tres calcaturas. Prata ad sex currus feni. Confessionis capaces sunt 484. Hospites sunt 110. Confessi sunt omnes, proventus parochi venit in quolibet, duae metretae, una siliginis, altera avenae. Parochus excessivus in potu. Com[m]emorationem facit secundum [prae]scriptum. Libros Ecclesiae habet nullos. Parochus Evangelium habet explicatum. Plebs non libenter Templum frequentat. Publicus peccator nullus reperitur. Unus nomine Joannes Kotrancz, qui relicta una Uxore aliam duxit. Metrucam habet. [fol. 37v] Fons Baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Hic Parochus sine Promulgationibus, Communione, et Confessione solet copulare: Apostata nullus est. Cantor habet fundum liberum, cui tertialitas ex [pro]ventu Parochi tertialitas (!) obtingit. Pulsus (!) non solebat fieri. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta Scandulis tecta, benedicta per Archi-Presbyterum Stephano (!) Gyarfasy. Imaginibus 4. localibus sine Apostolorum instructa. Cemeterium fissis palis circumdatu[m]. Antimissium Bizanczianum. Ciborium Scatula lignea suplet Calix, patena stella, et coclear stannea. Palae, Velum ex tela picta, <Linteum>, Purificatoriu[m], Corporale nullum, Alba una ex tella crassissima, Mensa [Pro]positionis sat com[m]oda. Libri Ceremoniales nulli, sunt tamen aliqui [pro]p[ri]i Parochi, Clausura lignea, Campanae duae benedictae a moderni Ill[ustriss]mo D[omi]no Visitatore benedictae (!). Ecclesia Proventus habet nullos. Dedicata S[an]cto Basilio Magno Ep[is]co.

Possessio Vezend⁷⁸⁷

Parochus unus Joannes Dobnics ordinatus a pia defuncto Ep[is]co Blasovszky, investitus a moderno Ill[ustriss]mo D[omi]no Ep[is]co Michaelae Olsavszky. Fundum habet liberum excisum a D[omi]no Terrestri Spectabili Demetrio Rátz, Ad duas calcaturas agros habet, singulam sex cubulorum capacem. Prata quatuor curruum feni capacia. Pacifice usuat. Confessionis capaces 373. Hospites annum Proventum solventes per duas metretas, unam siliginis, aliam avenae sunt 100. praeterea mediae Diei laborem [prae]stant, aliqui invenirentur, qui non sunt

785 Érdengeleg, Dindești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Dendelek, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Dengeleg, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dengeleg, Nagykárolyi esp. ker.

786 betoldás: cum scitu Ill[ustriss]mi D[omi]ni Ep[is]copi

787 Vezend, Vezendiu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Vezeni, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Vezend, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vezend, Nagykárolyi esp. ker.

confessi. Unus est, qui relicta priori uxore, duxit aliam. Contra Parochum nihil habent Parochiani. Metricam habet. Fons Baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Neminem absq[ue] praemissis ternis [Pro]mulgationis, et Communione, copulavit. Nemo tam adultorum, quam Parvulorum sine Sacramentis decessit. Cantori tertialitas ex [pro]ventu Parochi obtingit. Pulsus mane, et Vesperi fieri solet. Aedituus liber ad impositione Portionalis Quanti.

Ecclesia

Ecclesia lignea, exigua, antiqua, ruinae [pro]xima, arundine tecta, benedicta ab Archi-Presbyterum Theodorum Pop. Imaginibus praeter Apostolorum, et Aram Majorem, utcunq[ue] [pro]visa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium supplet scatulya lignea. Calix argenteus inauratus cum patena, alter stanneus cum patena cocleari, et stella. Corporale purificatorium nullum. Alba una, Mappae, et Mensa [fol. 38r] Propositionis commodi servantur, casula sericea ceruleo alba cum fimbrijs argenteis, stola, manicae, et velum pariter talia, Palae vero ex Karton, Candelabra duo stannea. Libri Ceremoniales [pro]pter Octoichon, et Triodion Paschale, Campana una, nescitur an, et a quo benedicta? Clausura lignea. Proventum Ecclesia habet nullum, praeter frumenti 43. cubulos Tritici. Dedicata S[ancto] Nicolao Ep[isco]po, et Confessori.

Possessio Mezö-Terem⁷⁸⁸

Parochus unus Stephanus Gyarfás ordinatus a Marmatico Ep[isco]po Doszotho, approbatus per Bizanczy⁷⁸⁹, et investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[isco]pum M[anuelem] Olsavszky. Fundum habet Parochialem liberum, ad duas calcaturas, singulam cubulorum septem capacem. Prata post hunc fundum habet 12. circiter curruum capacia. Confessionis capaces sunt 400. ex horum media pars ferme confessionem Paschalem neglexit. Hospites 70. quorum singulus in sortem annui Proventus duas metretas frumenti, unam Tritici aliam avenae, vel hordei, praeterea mediae Diei laborem [prae]stat. Hajdu Janos a sex annis Ecclesiam non frequentat, nec Confessus est, et alterius Viri viventis legitimam uxore[m] illegitime ante 30. annos duxit, nomen autem hujus secundo Viro nubentis est Helena. Metricam habet, Pro Fonte Baptismali servit Vitrum quoddam. Obstetrix est non jurata. Neminem absque praemissis ternis promulgationibus copulavit Parochus diligens in rebus suis, catechizat, et instruit Populum, pius, et non excessivus. Nullus tam parvulorum, quam adultorum absque Sacramentis decessit. Apostatae sunt; Petrus Kocsis, et Maria Vinczelér ad Helveticam confessionem transiverunt, ex ritu Graeco, ante 12 annos. Cantori obvenit tertialitas ex Proventu Parochi. Domum Parochialem, et Cantoris com[m]unitas erex (!), cujus etiam curam gerit. Pulsus antehac fieri non solebat. Aedituus in libertate consequatur.

788 Mezöterem, Tíream [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Mezöterem, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Terem, Nagykárolyi esp. ker.

789 betoldás: per Bizanczy

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta benedicta per Archi-Presbyterum Marcum Kaplensem. Imaginibus exiguis ysq[ue] antiquis instructa, Imagines Apostolorum, et in majori ara nullae sunt. Antimissium Bizanczianum, Calix stanneus cum apertinentys. Ciborium stanneum cum cooperculo, Corporale Purificatorium non sunt, alba una, mappa, et mensa [pro]positionis, satis munda; Casulae duae ex Karton cum stolla, pallis, et velo talib[us]. Libri Ceremoniales sunt partim Ecclesiae, partim Pagensium, Trepologion et Triodion utrumq[ue] Ecclesia n[on] habet, sed hos Pagus pro Devotione administrat. Clausura bene ferrea. Cappanae (!) duae a pië defuncto Ep[iscop]o Bizanczy benedictae. Proventus Ecclesia nullos habet. Dedicata S[an]cto Archangelo Michaëli. Cemeterium palis cinctum.

Possessio Gencs⁷⁹⁰

Parochus unus Gabriel Papp, ordinatus ab Ep[iscop]o Maramarosienſi Sztoyka, investitus [pro] hac Parochia per Archi-Diaconum, cum scitu Ep[iscop]i, Joannem Petkovszky. Fundum Parochialem habet per D[omi]num [fol. 38v] Excellentissimum Károlyi, qua D[omi]num Terrestrem excisum sua ullis ap[er]tinentys Agros, et Prata ubi possunt Parochiani particulam excindunt. Confessionis capaces sunt ad 80. Omnes adultiores fiant confessi, Juniores vero non. Hospites sunt 30. annuatim solvunt duas metretas, unam Tritici, aliam avenae, vel hordei, [prae]terea unius diei laborem [prae]stant. Nullus e Parochianis publicus pecatur (!) invenitur. Contra Parochum nihil inventum, extra Templum, quod Legibus adversaretur, inventum tamen in Templo: ubi nullus ordo servatur, propter incuriam ipsius. Ecclesia Concionatores habet nullos. Metricam habet. Fontem quoque servat Baptismalem in Templo. Obstetrix non est jurata. Nullus absque sacramentis decessit. Apostata nullus. Cantori tertialitas ex Proventu Parochi obvenit. Domum Parochialem omnibus et Cantoris Communitas erexit, quarum etiam curam habet. Pulsus solet fieri. Aedituus liber <ab> non est⁷⁹¹ impositione. Taxae, sed tanquam nobilis taxatum.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu mediocri, benedicta per Archi-Presbiterum Stephanum Gyárfas. Imaginibus comode instructa. Apostolorum tutela, praeter in Magna Ara; Antimissium Bizanczianum. Pro Ciborio cistula lignea servit utilior [pro] Pipere, quam Venerabili conservando, quod im[m]unde conservari repertum est. Calix stanneus cum Patena, Stella et cocleari. Corporale, purificatorium nullum est, Mappae, Mensa Propositionis, et una Alba, non est ex toto munda reperta. Casula una ex Rása cerulea cum Stola, Velum ex tela incolorata, Palae ex rasa im[m]undae, et infectae. Libri Ceremoniales sunt omnes; partim Parochi, ut pote: Octoichon, Novum testamentum, Psalterium, Trebnik Ecclesiae; Triodion, Quadragesimale,

790 Gencs, Ghenci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Gencz, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Gencs, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gencs, Nagykárolyi esp. ker.

791 betoldás: non est

Octoichon, <Szlusebnik>. Triodion Paschale est Cantoris. Trepheologion hospitis unius. Clausura lignea. Campana una, benedicta non est. Proventus habet nullos. Dedicata Assumptioni Beatissimae Virginis MARIAE. Cemeterium Palis cinctum.

Possessio Isztru⁷⁹²

Parochus unus Constantinus Pop⁷⁹³ ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia a pie defuncto Bizanczy. Fundum habet liberum, a D[omi]no Terestri, Ad duas calcaturas <agros habet>, singulam quinque cubulorum capacem. Pratum ad tres circiter currus capax, quem libere usuat. In hac Matre Confessionis capaces sunt 230. Hospites sunt quadraginta id e[st] 40. quorum singulus per duas metretas, unam tritici, aliam hordei, vel avenae, et mediae diei laborem [prae] stat. Confessi non sunt omnes tam parvulo, quam adultiores, hospites etiam 4. Parochus non est excessivus in Potu, in Veste talari ambulat, catechizat Populum. Com[m]emorationem facit Secundum morem solitum. Ecclesia Concionatores nullos, Parochus quemda[m] Doctrinalem habet. Metricam n[on] habet. Fons Baptismalis datur. Obstetrix non est jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Nemine [fol. 39r] absq[ue] praemissis ternis promulgationibus idq[ue] tribus diebus Dominicis. Apostata nullus reperitur, Nec publicus Peccator. Cantori tertialitas ex Proventu annuo obvenit. Qui nullam Domunculam habet, Parochialem vero Com[m]unitas erexit, quam etiam conservat. Pulsus non solebat fieri. Aedituus in libertate permanet.

Ecclesia

Ecclesia lignea implasmata stramine tecta, benedicta per Archi-Presbyterum Petrum Mark. Imaginibus exiguis sine Aposoltorum, et in Ara Majori [pro]visa. Antimissium Bizanczianum, ciborium ligneum ad formam Scatulae, Venerabile non satis munde asservatur, Calix, Stella, Patena et coclear stannea. Velum, et palae ex tela incolorata, Corporale, purificatorium nullum. Mappae, et Mensa Propositionis satis munde asservatur. Casula una ex Rasa rubra cum stola, Alba una sine humerali. Libri Ceremoniales omnes sunt Parochi, Clausura lignea. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Proventus Ecclesia habet nullos, Indulgentiae n[on] sunt. Dedicatio S[ancto] Michaelis Archangelo. Cemeterium Palanca cingitur ex novo.

Possessio Kakoszentmiklós⁷⁹⁴

Parochus unus Jacobus Popp ordinatus in Moldavia, investitus, et approbatus per modernum Ill[ustrissimum] D[omi]num Michaellem Manuëlem Olsavszky Ep[iscopum] Munk[aciensem]. Fundum habet liberum per D[omi]num

792 Esztró, Istrău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Isztru, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Isztró, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Esztró, Nagykárolyi esp. ker.

793 betoldás: Constantinus Pop

794 Krasznaszentmiklós, Sânmiclăuş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Káka Szent Miklos, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Szentmiklós, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmiklós, Nagykárolyi esp. ker.

terrestre[m] excisum. Post hunc fundum habet agros ad duas calcaturas, <unam quinque alteram> ad utramq[ue] sex cubulorum capacem. Prata quatuor curruum feni capacia. Confessionis capaces in hac Matre sunt 300. Hospites duo, juniorum major pars non est confessa. Hospites sunt 50. qui annum Proventum Parocho sunt per duas metretas, unam tritici, aliam hordei, vel avenae. Parochus incedit in Veste talari, diligens in suo officio non excessivus, Catechizat et instruit Populum. Ecclesia Concionatores nullos, Sacerdos habet Evangelium explicatum. Metrica baptisatorum tantum habet. Fons baptismalis datur. Obstetrix non est jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine sacramentis decessit. Neminem sine praemissis ternis [pro]mulgationibus copulavit. Sacramenta in Vestitu debito administrat. Apostata una nomine Záb Maria, quae nubens Viro Calvinistae, ipsa quoq[ue] facta Calviniana. Catori (!) obtingit tertialitas ex proventu annuo Parochi. Domum Parochialem Communitas erexit, quam etiam conservat. Cantor vero solus aedificavit, solus etiam curam gerit. Aedituus est liber. Pulsus mane, et vesperi fieri solet.

Ecclesia

Ecclesia virgultis septa inplasmata stramine tecta, benedicta per Archi-Presbyterum Theodorum Popp. Imaginibus omnibus praeter Apostolorum, et in magna Ara, provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium suplet scatula Lignea, Venerabile satis munde asservatur. [fol. 39v] Calix, Patena, Coclear, stella stannea sunt. Corporale purificatorium nullum. Map[p]ae, Mensa Propositionis commode satis asservatur. Casula ex Materia telae subtilioris una, stela ex gozipio una. Alba ex tela munda. Velum ex gozipio subrubro pulchro, palae pariter ex simili materia. Libri Ceremoniales sunt [pro]prÿ Sacerdotis. Clausura lignea. Campana una, nunc benedicta ab...,⁷⁹⁵ duo Candelabra lignea. Proventus habet nullos, Dedicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeterium circumfossum.

Possessio Kismajtin⁷⁹⁶

Parochus unus Nestorius Papp ordinatus ab Ep[iscop]o Aradinensi Joancio, investitus vero [pro] hac Parocho a pie defuncto Bizanczio, Fundum Parochialem habet liberum a D[omi]no Terestri extradatum, agros habet ad duas calcaturas singulam sex cubulorum capacem. Pratum sex curruum feni capax, quem pacifice usuat. In hac Matre confessionis capaces sunt 100. Omnes confessi. Hospites 29. annum proventum duas metretas frumenti, unam Tritici, alteram avenae, vel hordei, [prae]terea mediae diei laborem [prae]stantes. Contra Parochu[m] nihil Parochiani habens, non excessivus, diligens in rebus suis peragendis, catechizat Populum, in Veste talari incedit, modice se continere assolet. Sacramenta in Vestitu debito administrat. Metricam habet. Fons Baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Nemo tam parovulorum, quam adultorum absq[ue] Sacramentis decessit. Neminem copulavit, sine praemissis ternis promulgationibus, et praecipue

795 nines kitöltve.

796 Kismajtény, Moftinu Mic [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kismajtény, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kismajtény, Nagykárolyi esp. ker.

ignaros orationis Dominicae. Parochiani Templun (!) frequentant. Festaq[ue] observare dicuntur. Apostata nullus, invenitur tamen unus Ruthenus Joannes Lukacs, ibidem natus, qui duxit Uxorem Calvinistam, curat baptizari infantes suos per Praedicatorum Helveticae Confessionis, ipse tamen permanet in ritu suo. Cantor tertiam Partem ex Proventu Parochi percipit. Domum Parochialem Com[m]unitas erexit. Cantoris quoque legata per quendam hospitem Loci. Pulsus mane, et Vesperi non solebat, qui demandatus est. Aedituus est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea virgultis septa ante octo annos erecta post ruina[m] prioris, benedicta per Joannem Pop Notarium. Imaginibus nullis praeter Salvatoris et alÿs ex Charta [pro]visa aliquibus. Antimissiu[m] Bizanczianum. Ciborium supplet scatula lignea, Calix, Patena, coclear, Stella stannea sunt, Corporale purificatorium nullum, Mappae, Mensa Propositionis munde dicitur servari. Casula subnigra ex tela subtiliori, alba pariter ex <simili> tenui tela. Stola ex similis Casulae. Velum, et Palae ex Materia subrubra. Libri Ceremoniales exigui, iiq[ue] non sunt Ecclesiae, sed [pro]prÿ Parochi. Clausura lignea, Candelabrum unum ante Imagines Locales, tria in Altari Majori lignea. Proventus nullos h[a]b[e]t. Dedicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o, et Confessori. [fol. 40r]

Possessio Kegye⁷⁹⁷

Parochus unus Theodorus Papp Valachus Viduus ordinatus, ab Ep[iscop]o Dosotheo in Marmatia, approbatus, et investitus [pro] hac Parochia a Defuncto Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis liber excisus per Excellentissimu[m] Dominum Karolyi, sine appertinentiis Agrorum, et pratorum in exstirpatiis arat, et fenum colligit. Confessionis capaces 213. Hospites 40. quorum singulus solvit unam metretam, vel tritici, vel hordei, vel Kukoriczae Parochus non est excessivus, nec quaestum exercet. Divina diligenter observat, Concionatores Ecclesia nullos habet praeter explicatum Evangelium. Metricam non habet. Obstetrix non fuit. Cantor tertiam partem ex Proventu Parochi percipit, qui fundum sine appertinentÿs pariter habet. Domum sibi erexit in Fundo libero Ecclesiae.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta misera sine Imaginibus, absq[ue] ulla apparatu immunda ad instar stabuli sine fenestris, mappis, et alÿs requisitis. Antimissium Bizanczianum, a muribus perforatum, Venerabile conservatur a pixide aenea magis pro tabasca quam Venerabilem asservando apta, inter albam, et manicas, in una scatula lignea asservari, Calix stanneus, cum patena, et cocleari, stella laminea, Corporale, et Purificatorium nullum est, alba una sine humerali munda, Mensa [Pro]positionis, sine munditia et recto ordine, Velum, et Palae cum Casula, et stola, solum ex tela crassiore, ex ceruleo, et albo colore, inepta pro Diviniis officÿs.

797 Kegye, Chegea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kegyefalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Kegye, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kegye, Bikalyi esp. ker.

Candelabra nulla. Libri Ceremoniales pariter nulli, Clausura lignea, Campana una non benedicta. Dicata est Visitationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeterium Palis cinctum.

Possessio Felseő-Szopor⁷⁹⁸

Parochus unus Nestorius Erdélyi ordinatus in Moldavia, per defunctum vero Ep[iscopu]m Blasovszky approbatus, et investitus [pro] hac Parochia. Ab Archi-Diacono Rakoveczky illocatus. Fundum habet sine appertinentijs, in exstirpatitijs seminatur, et fenum colligit. Confessionis capaces sunt 200. Hospites 32. quorum singulus Parocho [prae]stat unum coretum Triticum, et mediae Diei laborem. Confessionem Paschalem non omnes peregerunt. Parochus nullo excessu notatus, dicitur Divina peragere diligenter Populumq[ue] instruere. Ecclesia Concionatores nullos habet. Parochus vero [pro]prium explicatum Evangelium habet, Metricam non habet. Sacramenta secundum Rubricam administrat. Apostata nullus est. Cantori tertia pars ex proventu Parochi hactenus obvenire solebat. Pulsus mane, et vesperi non solebat fieri, Aedituus est liber ab omni impositione, [prae]ter Taxam Dominalem.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, per Archi-Diaconum Rakoveczky benedicta. Imaginibus exiguis instructa. Antimissium Bizanzianum. Pro Ciborio servit pixidula lignea, Venerabile antiquatum non adeo munde asservatur. Calix staneus cum patena inauratus Stella Stannea [fol. 40v] simplex coclear ligneum. Corporale purificatorium nullum, Mappae exiguae, non nisi duae. Major in Ara aeq[ue] im[m]unda. Mensa Propositionis, et alba plane incompetens, nigra, curta, et lacera sine humerali. Casula una posteriori ex parte sericea, ab alteri vero ex tela alba lacera, Stola ex Rása. Velum ex simplici Alba, Palae ex tela crassiore, ceruleo alba, Libri Ceremoniales nulli sunt, sed partim Parochi, partim Cantoris Clausura lignea. Campanula una, nescitur an, et a quo benedicta. Proventus Eccle[si]ae nullus. Dicata est Visitationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeterium Palis cinctum.

Possessio Alsó-Szopor⁷⁹⁹

Parochus unus Elias György Teleky ordinatus et investitus pro hac Parochia per Ep[iscopu]m Munkacsjensem Bizanczy. Fundum Parochialem habet liberum cum appertinentijs, agrorum infra unum cubulum, Pratorum vero ad tres cur[us] feni pacifice usuat. Confessionis capaces 200. Hospites 50. ex his confessi sunt solum 80. singulus hospes habens aratrum, solvit unam metretam tritici, non habentes vero unam metretam Kukuriczae, [prae]terea omnes unius diei laborem

798 Felsőszopor, Supuru de Sus [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Szopor, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Felsőszopor, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőszopor, Bikalyi esp. ker.

799 Alsószopor, Supuru de Jos [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Alsó Szopor, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Alsószopor, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsószopor: Bikalyi esp. ker.

[prae]stant. Contra Presbyterum nullum defectum detexerunt; quamvis complures habent. Ecclesia Concionatorem habet nullum; Parochus habet explicatum Evangelium. Metricam non habet. Aquam benedictam conservat in Ola. Cantori tertialitas ex proventu Parochi venit. Domus per Com[m]unitatem erectae, conservantur tam Parochi, quam Cantoris. Pulsus matutinus, et Vespertinus non fuit. Aedituus est in libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, benedicta ab Archi Presbytero Bortefalusiensi, in statu com[m]odo, Imaginib[us] demptis Apostolorum, et Magnae Arae, com[m]ode instructa. Antimissium Bizanzianum, Pro Ciborio Scatula lignea indecens servit. Calix stanneus cum appertinentijs talibus. Corporale, et Purificatorium nullum, Mappae duae mundae, Mensa [Pro]positionis exigua, Alba brevis, nec ad genua. Casula solum ex tela, et palae pariter ex tela ceruleo-alba lacera, Candelabrum nullum, Ecclesia Ceremoniales Libros habet Psalterium, Trebnik, et Minean. Clausura lignea. Proventus nullos habet. Dicata est S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeteriu[m] Palis circumdatum.

Possessio Nantó⁸⁰⁰

Parochus unus Joannes Rakis ab Aradiensi Ep[iscop]o Isaia ordinatus, approbatus, et investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Olsavszky. Confessionis capaces 102. ex quib[us] confessi s[un]t hospites 25. Quorum singulus solvit per metretam Kukuriczae, praeterea mediae diei Laborem [prae]stant. Fundum habet liberum, agros ad duas Calcaturas, unam duorum Cubulorum, alteram unius capacem. Pratum ad tres cur[r]us feni. Contra Parochum nihil habent. Concionatorem habet [fol. 41r] Ecclesia explicatum Evangelium. Metricam habet. In ola conservat aquam benedictam. Obstetrix non est jurata. Cantori tertialitas ex Proventu Parochi pergit. Com[m]unitas Domum tam Parochi, quam Cantoris erexit, et conservat. Aedituus non est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, Imaginibus com[m]ode instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissium Dekamelisizianum. Venerabile asservatur in Pixide lignea. Calix stanneus cum Patena, stella, et Coclear ex Cornu. Alba una. Mappa in Altari una. Corporale nullum. Mensa Propositionis munda. Casula cum stolla, velo, et palis ex tella alba. Candelabrum unum ligneum. Libri Ceremoniales nulli praeter Evangelium. Clausura lignea. Proventus nulli. Dicata est S[ancto] Archangelo Michaeli. Cemeterium Palis cinctum.

800 Nántú, Hurezu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nandfalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Nantü, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nantó, Bikalyi esp. ker.

Oppidum Kiraly-Darócz⁸⁰¹

Parochus unus Rutheno-Valachus Simeon Papp, ordinatus in Moldavia pro hac Parochia, illocatus per Archi-Presbyterum Mindszentiensem Transylvanicum. Haec Parochia, uti et Parochus sub Ep[iscop]o Bizanczy spectabat ad Ep[iscop]atum Munkaciensem, nunc vero modo tempore se recepit ad Jurisdictionem Transylvanici Ep[iscop]o, adeo[que] abinde revindicanda venit ad Ep[iscop]um Munkaciensem, siquid, major Pars Incolarum esset Co[m]it[at]us Szathmariensis, et omnes D[omi]ni Ter[re]stres hac ex parte esset, et totum jam Oppidum possiderent exclusis, Transylvaniae D[omi]norum Possessionarijs Juribus. Fundus Parochialis liber est per D[omi]nos Terrestres excisus, sine apertentis agrorum, et pratorum, in Parte Comitatus Szathmariensis. In qua Hospites sunt 60. Confessionis capaces sunt 300.

Possessio Piskarkoss⁸⁰²

Parochus nullus a duobus annis. Fundus Parochialis est ad instar aliorum Colonorum, liber excisus per D[ominem] Terrestrem⁸⁰³ ad duas Calcaturas, singulam 8. Cub[ulorum], a nemine vexatur. Confessionis capaces 190. omnes confessi. Hospites 36. Hi omnes undeci coretos Kukuriczae, et septem facutores (!) unius diei exhibuerunt, imposterum ap[ro]misit quilibet se soluturum per coretum Kukuriczae, si autem in Loco haberent Parochiae sicut alij, ita ipsi quo[que] annum [pro]ventum [prae]starent. Nemo Publicus Peccator reperitur. Ecclesiae Concionatores nulli. Hanc Filialem diligenter administrat Stephanus Beres Parochus Töke-Terebessiensis. Nullum tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Hic Fons Baptismalis n[on] servatur; Baptisat tamen in Templo. Obstetrix non est jurata. Neminem absq[ue] praemissis ternis [pro]mulgationibus copulant. Sacramenta in vestitu debito administrat. Cantori tertialitas ex Proventu Parochi obvenit. Apostata in hac Filiali nullus. Pulsus matutinus, et vespertinus hac tenus fieri non solebat. Aedituus in libertate per[*]. Domus Parochialis erecta per Communitatem. Cantoris per Proventus ipsius
[fol. 41v]

Ecclesia

Ecclesia lignea, septa, et implasmata, ante <duodecim> 20. annos post ruinam prioris erecta, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Retyesiensem Theodorum Papp benedicta (!). Imaginibus satis pulchre omnibus ornata. Candelabra duo lignea, Mapae duae in Magno Altari. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneu[m], Venerabile satis munde asservatur. Calix, patena, Coclear, stella stannea sunt. Mensa [pro]positionis satis munde asservatur. Corporale, et purificatorium non habet, Velum, et palae ex materia rubra. Apparamenta <nulla> Vestitus nulla